
 

 

 

 

Hylvátský RAKEŤÁK 2013 
 

Ústí nad Orlicí 14. 01. 2014             Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 15. 6. 2013 byla na kurtech TJ Sokol Hylváty oficiálně zahájena 

tenisová sezóna 2013. Jako již tradičně zahájení obstaral tenisový turnaj Hylvátský 

RAKEŤÁK. 
 

Turnaje se zúčastnilo 11 hráčů. Ti byli rozlosováni do dvou skupin. Ve skupině 

se hrálo na pět vítězných gemů. První čtyři hráči z každé skupiny postoupily do 

pavouka, který už se hrál na set.  
 

Nejlépe si nakonec s nástrahami turnaje poradil Jan Jetmar, který ve finále 

porazil Pavla Kapouna. V boji o třetí místo zvítězil Václav Donát nad Ladislavem 

Jedličkou. Na pátém až osmém místě skončili poražení čtvrtfinalisté. Pátý David 

Polák, šestý Martin Kapoun, sedmý Jiří Šafář a osmý Petr Adámek. Na devátém až 

jedenáctém místě se srovnali hráči, kterým se nepodařilo postoupit ze skupiny. Devátý 

Tomáš Teplý, desátý Josef Mlynář a krásné jedenácté místo obsadil Martin Hanzl. 

Podrobné výsledky uvádím níže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stupně vítězů 2013 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední rozloučení s putovním pohárem (snad se zase někdy vrátí) 

 

Skupina A: 

A 

 

Kapoun  

Pavel 
Jetmar 

 Jan 

Polák 

 David 

Hanzl 

 Martin 

Kapoun 

 Martin 

Mlynář 

 Josef 
SKÓRE 

BODY 
POŘ. 

Kapoun 

Pavel  1:5 5:2 5:0 5:0 5:1 
21:8 

4 2 

Jetmar 

Jan 5:1 

 

5:3 5:0 5:2 5:1 
25:7 

5 1 

Polák 

David 2:5 3:5 
 

5:0 5:1 5:0 
20:11 

3 3 

Hanzl 

Martin 0:5 0:5 0:5  3:5 2:5 
5:25 

0 6 

Kapoun 

Martin 0:5 2:5 1:5 5:3 

 

5:1 
13:19 

2 4 

Mlynář 

Josef 1:5 1:5 0:5 5:2 1:5  
8:22 

1 5 
 

http://www.radava.cz
http://www.radava.cz
http://www.sportbart.cz
http://www.sportbart.cz
http://www.help.ustinadorlici.cz


 

 

Skupina B: 

B 

 

Donát 

Václav 
Jedlička 

Ladislav 

Teplý 

Tomáš 

Adámek 

Petr 

Šafář 

Jiří 
SKÓRE 

BODY 
POŘ. 

Donát 

Václav 
 

5:3 5:4 5:1 5:2 
20:10

4 1 

Jedlička 

Ladislav 3:5 

 

5:0 5:0 5:0 
18:5 

3 2 

Teplý 

Tomáš 4:5 0:5 
 

4:5 0:5 
8:20 

0 5 

Adámek 

Petr 1:5 0:5 5:4  

 
0:5 

6:19 

1 4 

Šafář 

Jiří 2:5 0:5 5:0 5:0 
 

12:10 

2 3 

 
Vyřazovací boje: 

    

Jetmar Jan    

6:0 
   

Jetmar Jan   

Adámek Petr    

 
6:3 

  

 Jetmar Jan  

Jedlička Ladislav    

6:5 
Jedlička Ladislav   

   

Polák David    

  
6:1 

Jetmar Jan 

   

Kapoun Pavel    

6:0 
   

Kapoun Pavel   

Šafář Jiří    

 
6:3 

Kapoun Pavel  

   

Donát Václav    

6:1 
Donát Václav   

 o 3. místo  

Kapoun Martin  Donát Václav  

  
6:4 

Donát Václav 

   

  Jedlička Ladislav  

 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.sportbart.cz
http://www.help.ustinadorlici.cz
http://www.radava.cz

